
UCHWAŁA NR XXVIII/193/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Nowej Cerkwi w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz.U. z 2016r. 
poz.446 z późn.zm.) oraz art.117 ust.1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1.  Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Marii Konopnickiej w Nowej Cerkwi z siedzibą: Nowa Cerkiew 1, 83-132 Morzeszczyn, przekształciła się 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Konopnickiej w Nowej Cerkwi z siedzibą: Nowa Cerkiew 1, 83-
132 Morzeszczyn.

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej Cerkwi obejmuje miejscowości: Nowa 
Cerkiew, Gętomie, Rzeżęcin od nr 50 do nr 55, Olsze, Borkowo.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nowej 
Cerkwi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: B0FE7845-AB87-4409-A7C6-40F75DBE8C9E. Podpisany Strona 1




